РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июня 2013 г. №31
г. Черкесск
Об установлении платы по технологическому присоединению к электрическим сетям ОАО «РСК» энергопринимающих устройств многоквартирного жилого дома со встроенными помещениями, по адресу: г. Черкесск, ул. Панфилова (район сш №4)
В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2004 №861 «Об утверждении Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам по оперативно-диспетчерскому управлению в электроэнергетике и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам администратора торговой системы оптового рынка и оказания этих услуг и Правил технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 №1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом Федеральной службы по тарифам от 11.09.2012 № 209-э/1 «Об утверждении Методических указаний по определению размера платы за технологическое присоединение к электрическим сетям», и на основании Положения о Главном управлении Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам, утвержденного Указом Президента Карачаево-Черкесской Республики от 22.07.2010 №143, Главное управление Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам постановляет:
1. Установить плату по технологическому присоединению к электрическим сетям ОАО «РСК» энергопринимающих устройств многоквартирного жилого дома со встроенными помещениями, по адресу: г. Черкесск, ул. Панфилова (район сш №4) в размере 1 964,3 тыс.руб. (без учета НДС).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Начальник

           М-А.И. Чомаев
	Председатель Правления
	М-А. И. Чомаев

	Члены Правления:
	М.Ч. Аджиев

	А.В. Аргунова

	Д.Г. Колесников

	Н.Д. Мамчуева

	Начальник юридического отдела:
	И.А. Урусов